ПРИКАЗ

от 02.12.2024                                                                                              № 28-22

О стоимости обучения

В целях надлежащего исполнения требований статьи 29 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по программам
дополнительного образования для одного обучающегося:
Наименование образовательной программы Срок освоения,

часы
Стоимость

обучения, руб.

Дополнительная профессиональная
программа

«Планирование и проведение занятий,
нацеленных на формирование

психологической культуры всех
участников образовательных

отношений»

24  1599

Дополнительная профессиональная
программа «Педагогическая

деятельность в рамках развития
цифровой безопасности дошкольников
в ДОО как важный образовательный
компонент в специфике реализации

ФОП ДО»

24 1497

Дополнительная профессиональная
программа «Планирование и

проведение занятий по трудовому
воспитанию дошкольников в

соответствии с ФОП ДО и ФГОС ДО»

24 1487

Дополнительная профессиональная
программа «Развитие навыков

самообслуживания и элементарных
трудовых действий у детей младшего

дошкольного возраста как важный

24 1495

компонент успешной реализации ФОП
ДО»

Дополнительная профессиональная
программа «Разработка и планирование

мероприятий с участием родителей,
направленных на развитие

коммуникативных навыков детей
старшего дошкольного возраста в

аспекте ФОП ДО»

36 1516

Дополнительная профессиональная
программа «Разработка и планирование
мероприятия с участием родителей по

формированию финансовой
грамотности детей старшего

дошкольного возраста в аспекте ФОП
ДО»

16 1474

Дополнительная профессиональная
программа «Современные

информационные технологии как
дополнительный инструмент развития

творческих способностей детей»

36 1579

Дополнительная профессиональная
программа «ФОП ДО и ФГОС ДО:

планирование и проведение
просветительских мероприятий для

родителей (законных представителей) в
вопросах здоровьесбережения ребёнка»

24 1498

Дополнительная профессиональная
программа «ФОП ДО и ФГОС ДО:

современные подходы планирования
занятий с использованием игр для

формирования нравственно-волевых
качеств ребенка старшего дошкольного

возраста»

24 1496

Дополнительная профессиональная
программа «ФОП ДО: планирование и
проведение мероприятий, нацеленных

на творческое развитие дошкольников»

16 1257

2. Разметить настоящий приказ на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                    Дринь В.В.